
4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 1
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO GIACOMO 1999 NUOTO VIGONZA 00:26.7
2 1 5 BARBI MATTEO 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:27.4
3 1 2 CALCAVECCHIA ALESSANDRO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:28.2
4 1 4 SERA RICCARDO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:30.3
5 1 1 RUFFA PIETRO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:31.9
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 2
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NARDELLI CHIARA 2000 NUOTO VIGONZA 00:33.0
2 1 3 BIASUTTI FRANCESCA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:41.4
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 3
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRETELLA MATTEO 1999 NUOTO VIGONZA 00:18.7
2 1 4 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 00:20.2
3 3 4 PARISOTTO GIULIO 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:20.7
4 1 1 CRESTALE GIOVANNI 2000 THERMAL DELFINI ABANO 00:21.3
5 1 2 DAL SANTO FILIPPO 1999 NUOTO VIGONZA 00:21.8
6 1 5 MERLANI MANUEL 1999 THERMAL DELFINI ABANO 00:22.2
7 2 2 SALMASO ANDREA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:22.7
8 3 3 SCALABRIN LUCA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:23.9
9 2 3 PELEGRINI FILIPPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:25.1

10 1 6 BOLLINO RICCARDO 1999 THERMAL DELFINI ABANO 00:25.7
11 3 2 SERA MARCO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:26.3
12 2 5 GOLIN LEONARDO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:26.9
13 2 4 CARRARO MASSIMO 2000 NUOTO VIGONZA 00:27.4
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 4
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALFONSI VALENTINA 2000 NUOTO VIGONZA 00:26.9
2 1 3 SEGALA ALESSIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:27.7
3 1 2 BERTOLIN BEATRICE 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:28.9
4 1 5 TONELLO CHIARA 2000 NUOTO VIGONZA 00:29.9
5 1 1 CALLEGARO BEATRICE 2000 NUOTO VIGONZA 00:31.9
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 5
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PASINATO ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:19.0
2 1 3 PANIZZOLO MARCO 1998 NUOTO VIGONZA 00:20.3
3 1 5 BISETTO LUCA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:21.1
4 1 4 BOSCARO GIULIO 1998 NUOTO VIGONZA 00:21.5
5 1 1 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:22.1
6 2 4 TOSON SEBASTIANO 1998 NUOTO VIGONZA 00:24.2
7 2 3 LOTTO ALESSANDRO 1998 NUOTO VIGONZA 00:24.8
8 2 5 STRULLATO MATTEO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:25.1
9 2 2 GEMELLI ROBERTO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:29.6
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 6
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAMMA CARLOTTA 1999 NUOTO VIGONZA 00:24.8
2 1 4 CALLEGARO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 00:25.8
3 1 2 MARCATO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 00:27.2
4 1 5 GAMBA GINEVRA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:34.4
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 7
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANELLA ANDREA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:19.0
2 1 4 PEROZZO NICOLÒ 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:20.2
3 1 2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:21.3
4 1 5 RIGODANZO RUGGERO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:21.5
5 2 5 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:22.0
6 2 4 CASOT PIETRO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:22.4
7 2 2 COLONNA MATTIA 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:22.9
8 2 3 BUSO FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:23.1
9 1 1 MORO ROLANDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:24.1

10 2 1 ARBAN GIOVANNI 1998 NUOTO VIGONZA 00:26.0
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 8
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CARRARO JASMINE 1999 THERMAL DELFINI ABANO 00:23.3
2 1 3 MICHIELI ALESSANDRA 1999 NUOTO VIGONZA 00:24.0
3 1 1 SARTI ALESSANDRA 1999 NUOTO VIGONZA 00:24.6
4 2 3 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.2
5 1 4 FAVARON MARGHERITA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.8
6 3 3 FATTIZZO MARIA GRAZIA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.0
7 1 5 DE CONTRI MARTINA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:26.1
7 2 2 BULEGA VALENTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.1
9 2 4 FILIRA ELEONORA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:26.9

10 3 4 LAZZARINI CHIARA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.1
10 1 2 RIZZI GIULIA 1999 NUOTO VIGONZA 00:27.1
12 2 5 CREMONESE TIMOTEA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:28.8
13 3 2 RUZZA ALESSIA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.3
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 9
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PATANE' TOMMASO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:42.2
2 1 4 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:44.5
3 1 2 NICOLETTO MARCO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
4 1 3 PASTORE ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:45.3
5 1 1 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:45.6
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 10
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FACCO ALESSANDRA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
2 1 5 BISELLO CHIARA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:47.5
3 2 3 DAL CORSO ALESSIA 1998 NUOTO VIGONZA 00:48.0
4 1 3 BARBIERI LAURA 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.3
5 1 4 ALBONETTI GRETA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.3
6 1 2 DE MARCHI SARA 1998 NUOTO VIGONZA 00:49.8
7 2 4 FURLAN ELENA SOFIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:50.9
8 2 2 DE MICHELI FRANCESCA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:54.2
9 2 5 DONÀ BEATRICE 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.6

10 2 1 FIGUEIREDO DA SILVA SOFIA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 11
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 GOBBO FEDERICO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:37.6
2 1 3 ANTONELLO JACOPO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.8
3 2 3 BIRAL DAVIDE 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:40.1
4 1 2 RIZZO MICHELE 1996 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.6
5 1 6 SQUARCINA RICCARDO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.2
6 1 4 POLLARA ROBERTO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:42.8
7 3 3 BARBATO GIULIO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
7 2 2 SIMIONATO FEDERICO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
9 1 5 BAX PIETRO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:44.8
9 2 5 MERLANI ALBERTO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.8

11 3 1 LIBERO CESARE 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.1
12 3 2 BENETTI LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:45.6
13 2 6 MAZZON STEFANO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
14 2 1 SORGATO ROBERTO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.2
15 3 6 BOSO GIOVANNI 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
15 2 4 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.8
17 3 4 BERGAMASCO ENRICO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:51.9
18 3 5 PASQUALIN GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.8
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 12
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 MONTANARO GIULIA 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:38.5
2 1 3 FOLETTO MATILDE 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.9
3 1 5 FICOLA FEDERICA 1998 NUOTO VIGONZA 00:41.1
4 4 2 PETTINÀ ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
5 2 2 BERTIN FRANCESCA 1998 NUOTO VIGONZA 00:42.0
6 1 1 PEROZZO HAIAT 1997 NUOTO VIGONZA 00:42.1
7 1 4 ARDINI ANNA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
8 1 6 PERON BEATRICE 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:42.7
9 2 4 MASIN VALENTINA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.7

10 3 2 RADICI CARLOTTA 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
10 1 2 CAVALLI MATILDE 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.8
12 3 4 FABIETTI CLAUDIA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.4
13 3 3 BUSTREO VALENTINA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.1
14 2 5 GIURLANI ELISA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.7
15 4 3 RIGATO ANNA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.1
16 3 5 SEGATO CHIARA 1998 NUOTO VIGONZA 00:47.7
17 4 6 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.1
18 4 1 FAVARON CLAUDIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.2
19 5 5 MARCATO SARA 1998 NUOTO VIGONZA 00:50.0
20 2 6 MASSARO SELENE 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:50.6
21 4 5 MAGRO ALESSIA 1998 NUOTO VIGONZA 00:50.8
22 2 1 ZAMBON ELEONORA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:51.4
23 5 2 SAVIO ROSSANA 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:51.5
24 5 1 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.6
25 5 6 CASOTTO ALESSANDRA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.5
26 3 6 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.7
27 5 3 FRANCON ELISA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.3
28 4 4 CARRARO GRETA 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:56.5
29 5 4 ADELAIDI GIORGIA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:57.7
30 3 1 ZUIN BEATRICE 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:58.5
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 13
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALLEGARO LAURA 1999
RIZZI GIULIA 1999
MARCATO LAURA 1999
MICHIELI ALESSANDRA 1999

1 1 3 NUOTO VIGONZA 01:48.5

SEGALA ALESSIA 2000
CREMONESE TIMOTEA 1999
BIASUTTI FRANCESCA 2000
GAMBA GINEVRA 1999

2 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0

SARTI ALESSANDRA 1999
ALFONSI VALENTINA 2000
TONELLO CHIARA 2000
GAMMA CARLOTTA 1999

3 1 2 NUOTO VIGONZA 02:24.6
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 14
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PASINATO ALESSANDRO 1998
BISETTO LUCA 1998
BONVICINI ALESSANDRO 1998
MORO ROLANDO 1998

1 1 3 PLEBISCITO PADOVA 01:23.1

RIGODANZO RUGGERO 1998
PEROZZO NICOLÒ 1998
CANELLA ANDREA 1998
STRULLATO MATTEO 1998

2 1 4 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.2

CRETELLA MATTEO 1999
BOSCARO GIULIO 1998
PANIZZOLO MARCO 1998
LOTTO ALESSANDRO 1998

3 1 2 NUOTO VIGONZA 01:28.9

DAL SANTO FILIPPO 1999
TOSON SEBASTIANO 1998
BASSO GIACOMO 1999
BOSCARO GIORGIO 2000

4 1 5 NUOTO VIGONZA 01:33.8

GALLO CARLO 1998
CARRARO NICOLÒ 1998
BUSO FEDERICO 1998
PARISOTTO GIULIO 1999

5 2 3 CENTRO NUOTO STRA 01:37.2

BOLLINO RICCARDO 1999
GEMELLI ROBERTO 1998
MERLANI MANUEL 1999
CASOT PIETRO 1998

6 2 2 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.2

BARBI MATTEO 2000
RIGHETTO DAVIDE 1998
CALCAVECCHIA ALESSANDRO 1999
SERA RICCARDO 1999

7 2 4 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 15
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GOBBO FEDERICO 1996
PASTORE ANDREA 1997
PATANE' TOMMASO 1997
NICOLETTO MARCO 1997

1 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:40.9

BENETTI LEONARDO 1997
SIMIONATO FEDERICO 1996
MONTESELLO DAMIANO 1997
MARCATO ALESSANDRO 1997

2 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:46.6

BARBATO GIULIO 1997
BAX PIETRO 1997
BIRAL DAVIDE 1997
POLLARA ROBERTO 1997

3 1 5 PLEBISCITO PADOVA 02:50.9

RIZZO MICHELE 1996
SORGATO ROBERTO 1997
LIBERO CESARE 1997
ANTONELLO JACOPO 1997

4 1 2 THERMAL DELFINI ABANO 02:53.0
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4° Giornata Propaganda Padova Girone "A" Foglio n. 16
21/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Centro Sportivo 2Mila - Padova , Domenica 22/04/2007 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALBONETTI GRETA 1998
MASIN VALENTINA 1998
FOLETTO MATILDE 1997
BARBIERI LAURA 1997

1 1 4 THERMAL DELFINI ABANO 02:47.6

FURLAN ELENA SOFIA 1998
ARDINI ANNA 1997
FACCO ALESSANDRA 1998
BISELLO CHIARA 1997

2 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:50.1

PEROZZO HAIAT 1997
BERTIN FRANCESCA 1998
DAL CORSO ALESSIA 1998
FICOLA FEDERICA 1998

2 1 2 NUOTO VIGONZA 02:50.1

MASSARO SELENE 1997
MONTANARO GIULIA 1997
RADICI CARLOTTA 1998
PETTINÀ ELENA 1997

4 2 3 CENTRO NUOTO STRA 03:01.4

DONÀ BEATRICE 1998
FABIETTI CLAUDIA 1998
GIURLANI ELISA 1998
DE MICHELI FRANCESCA 1998

5 1 5 THERMAL DELFINI ABANO 03:07.8

DE MARCHI SARA 1998
SEGATO CHIARA 1998
MARCATO SARA 1998
MAGRO ALESSIA 1998

6 2 2 NUOTO VIGONZA 03:24.4

ADELAIDI GIORGIA 1998
CASOTTO ALESSANDRA 1998
FIGUEIREDO DA SILVA SOFIA 1998
RIGATO ANNA 1998

7 2 4 THERMAL DELFINI ABANO 03:38.5
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